
UCHWAŁA  NR 195/763/2022 

ZARZĄDU  POWIATU  KARTUSKIEGO  

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składnia oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 8a Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 

Dróg Powiatowych w Kartuzach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 135/524/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 14 czerwca 2021 w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Tomasza Stolca – Kierownika Wydziału Dróg, Mostów i Inżynierii 

Drogowej Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach do składania oświadczeń woli  

w sprawach wnikających z bieżącej działalności powiatu związanych z przepisami ustawy  

o drogach publicznych. 

2.  Upoważnienie obowiązuje w okresie od 16 sierpnia 2022 r. – 19 sierpnia 2022r., tj. w 

czasie niemożności pełnienia funkcji przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Kartuzach oraz Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   S T A R O S T A    

   /-/ Bogdan Łapa 

 

 


